## 华西能源工业股份有限公司 关于员工持股计划存续期即将届满的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华西能源工业股份有限公司(以下简称"公司")于2017年6月16日召开 第四届董事会第二次会议、于2017年7月6日召开2017年第四次临时股东大会, 审议通过了《公司 2017 年员工持股计划(草案)及其摘要》及其他相关议案, 同意公司实施员工持股计划。公司 2017 年员工持股计划设立后委托兴业国际信 托有限公司管理,并全额认购兴业国际信托有限公司设立的"兴业信托-华西能 源 1 号员工持股集合资金信托计划"的劣后级份额。有关本次员工持股计划的 具体内容详见公司先后于 2017 年 6 月 17 日、2017 年 7 月 6 日刊登于《中 国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)的员工持股计划相关公告及文件。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》、深圳 证券交易所《上市公司信息披露指引第4号——员工持股计划》的相关规定,现 将公司 2017 年员工持股计划的有关情况公告如下:

## 一、员工持股计划的实施及进展情况

1、根据《公司 2017 年员工持股计划(草案)及其摘要》和员工持股计划信 托合同,"兴业信托-华西能源 1 号员工持股集合资金信托计划"计划以二级市 场、大宗交易等法律法规许可的方式购买并持有本公司股票。

截至 2017 年 12 月 19 日收盘, "兴业信托-华西能源 1 号员工持股集合资 金信托计划"已通过二级市场购入的方式累计购买公司股票 10,503,218 股、占 公司总股本的 1.4232%。2018 年 5 月 18 日,公司实施完成 2017 年度权益分派方 案后,员工持股计划所持公司股票数量增至 16,805,149 股、占公司总股本的

1.4232%的比例保持不变。

2、本次员工持股计划锁定期一年,自公司公告最后一笔标的股票过户至该

计划名下时起算。锁定期满后,信托计划管理人将根据参与人的意愿和市场情况

决定是否卖出股票。2018年12月19日,公司2017年员工持股计划锁定期已

届满。

3、截至本公告日,员工持股计划共计持有本公司股票 16,805,149 股、占

公司总股本的 1.4232%。

二、员工持股计划的存续期及存续期届满后的安排

1、本次员工持股计划存续期两年,自该员工持股计划产品成立之日起算。

公司 2017 年员工持股计划存续期将于 2019 年 11 月 27 日届满。

2、根据"兴业信托-华西能源 1 号员工持股集合资金信托计划"信托合同

的约定,经与优先级和劣后级投资人沟通并达成一致,至存续期届满前的第3

个交易日(即11月22日)止,员工持股计划所持有的本公司股票将通过二级市

场、大宗交易等法律法规许可的方式全部卖出,本次员工持股计划将于存续期届

满自行终止,并在终止后的15个工作日内完成清算和信托财产分配。

3、公司大股东、董事长黎仁超先生承诺对本次员工持股计划的劣后资金的

本金和利息承担差额补偿义务。

特此公告。

华西能源工业股份有限公司董事会

二〇一九年十一月十五日